

GAMME TARIFAIRE



LES TITRES DE TRANSPORT OCCASIONNELS

TICK UNIK	E-TICK 10 voyages	TICK Ligne 9 «marché» (aller/retour)	TICK groupe (à partir de 8 pers.)
1,20€	9€	0,60€	0,65€

PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE

ADHESION ANNUELLE PMR	ACCOMPAGNATEUR PMR	
10€	0,50€	

Les enfants jusqu'à 4 ans peuvent voyager gratuitement sur les services des TM à condition d'être accompagnés

TIENSOLES / ANNOLES :						
Les 4-25	PASSTILLE 31 Jours	Voyages	12€ <i>soit</i> 0,26 €/voyage*			
ans	PASSTILLE* Annuel	illimités	120€ <i>soit</i> 0,22 €/voyage**			
Les	PASSPASS 31 Jours	Voyages	29€ <i>soit</i> 0,64 €/voyage*			
26-64 ans	PASPASS* Annuel	illimités	275€ soit 0,51€/voyage**			
Les + de 65 ans	PASSTEMPS 31 Jours	Voyages	14€ <i>soit</i> 0,31€/voyage*			
	PASSTEMPS* Annuel	illimités	130€ soit 0,24 €/voyage**			

Les abonnements non soumis à justificatifs sont en vente et rechargeables en ligne sur www.montm.com rubrique La BoutikTM. Tarifs en vigueur susceptibles d'évoluer en cours d'année

* Possibilité de prélèvement automatique - admissible à la primetransport - admissible à la tarification solidaire

** Sur la base de 45 voyages par mois (usage moyen constaté)

TARIF CARTE ABONNEMENT E-PASS :

CARTE F-PASS: 6€

DUPLICATA CARTE E-PASS: 10€

TARIFS SOLIDAIRES **POUR TOUS**

La Tarification Solidaire propose 3 niveaux de réduction selon le niveau de votre Ouotient Familial (OF)

Moins de 397€

QUEL TARIF Pour quel of ?	QUOTIENT Familial	4-25 ans Abonnement Passtille annuel	26-64 ans Abonnement Passpass annuel	65 ans et + Abonnement Passtemps annuel
PLEIN TARIF	Supérieur à 780 €	120€	275 €	130€
RÉDUCTION 1	Entre 501 et 780 €	96€	137 €	104€
RÉDUCTION 2	Entre 397 et 500 €	75€	96€	82€

La tarification solidaire est soumise à justificatifs et n'est applicable que pour les résidents du Grand Montauban.

Pour tout renseignement:

60€

72€

Votre agence TM: 7 Place Prax Paris, Esplanade des Fontaines - 82000 Montauban

www.montm.com • 05 63 63 52 52

Du lundi au vendredi 9h30 - 13h00 • 14h00 - 17h45 Le samedi 9h00 - 13h00

Sauf jours fériés



RÉDUCTION 3



65€

PRATIQUE!

Module de calcul du quotient familial sur montm.com Attestation de paiement CAF sur www.caf.fr